
UCHWAŁA NR XXIX/256/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Płoty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z późn. zm.1)  ), art. 20 ust. 

1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, 

z późn. zm.2)  ), w oparciu o uchwałę nr XV/151/08 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 24 września 2008 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Płoty, 

po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Czerwieńsk, uchwalonym uchwałą nr 95/XII/00 Rady Gminy i Miasta w Czerwieńsku 

z dnia 24 lutego 2000r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/247/09 Rady Miejskiej w Czerwieńsku dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Płoty wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Czerwieńsk.  

1) w rozdziale 4 § 16 ust. 3 na końcu skreśla się kropkę i dodaje się treść „ w przypadku drogi oznaczonej 

symbolem KDW1 i 4.5 m w przypadku drogi oznaczonej symbolem KDW2”. 

2) na rysunku planu stanowiącego załącznik graficzny nr 1 zmienia się lokalizację obowiązujących linii 

rozgraniczających dróg wewnętrznych i postulowane podziały terenu na działki zgodnie z rysunkiem 

planu, który był przedmiotem uzgodnień i opinii oraz był wyłożony do publicznego wglądu. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458.; z 2009 r. 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 

954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 199, 

poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/256/10 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 
ID: NJLXD-BTXIS-HCCLX-NUPZZ-JWVRZ. uchwalony. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7A94D582-BE83-430C-8060-64C1D9B2470B/#93A7725C-C09A-4AA7-8985-61F203EF7549
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7A94D582-BE83-430C-8060-64C1D9B2470B/#CD8F8812-921E-4F69-B513-FFFE927DE602


UCHWAŁA NR XXIX/256/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Płoty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z późn. zm.1)  ), art. 20 ust. 

1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, 

z późn. zm.2)  ), w oparciu o uchwałę nr XV/151/08 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 24 września 2008 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Płoty, 

po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Czerwieńsk, uchwalonym uchwałą nr 95/XII/00 Rady Gminy i Miasta w Czerwieńsku 

z dnia 24 lutego 2000r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/247/09 Rady Miejskiej w Czerwieńsku dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Płoty wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Czerwieńsk.  

1) w rozdziale 4 § 16 ust. 3 na końcu skreśla się kropkę i dodaje się treść „ w przypadku drogi oznaczonej 

symbolem KDW1 i 4.5 m w przypadku drogi oznaczonej symbolem KDW2”. 

2) na rysunku planu stanowiącego załącznik graficzny nr 1 zmienia się lokalizację obowiązujących linii 

rozgraniczających dróg wewnętrznych i postulowane podziały terenu na działki zgodnie z rysunkiem 

planu, który był przedmiotem uzgodnień i opinii oraz był wyłożony do publicznego wglądu. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458.; z 2009 r. 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 

954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 199, 

poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/256/10 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: NJLXD-BTXIS-HCCLX-NUPZZ-JWVRZ. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7A94D582-BE83-430C-8060-64C1D9B2470B/Zalacznik1.pdf

